ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 66

от 14.03.2014 года	             		                               х. Романов

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов Романовского
сельского поселения от 29.04.2011  № 109
«О денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности Романовского
сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 5 Федерального закона  № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом № 103-ЗС от 13.10.2008 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 26.07.2005 № 344-ЗС «О государственной гражданской службе Ростовской области»   Собрание депутатов Романовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 29.04.2011 № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Романовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 9.1. изложить в следующей редакции:
 «Компенсация на лечение выплачивается лицу, замещаемому муниципальную должность,  в размере 1,2 оклада денежного содержания один раз в квартал.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Романовского сельского поселения                            С.В.Яцкий